

۸۴/۱۱/۲۲

← هر چه می بینم جز زیبایی نمی بینم (جله وفرت زینب ۵)

[ما هر چه در کربلا می بینیم درد و دلم و عطش و آتش، گرما و حرارت و خاک و خار و گرسنگی و ...

گاه تو سر سخی ها زیبایی های ست!

به خانم تو آشنی خانه سخنی می بیند اما تو همین سخنی، لذت ده برایش

درد ز ایمان سخنی، اما به عده آرزوش رودان ...

به وزنه ضعیف سنگینی اما در حین اینک ضعیف نشانی سنگینی از زیاده برای وزنه بردار سیرینی

شرکت در کنگور سخنی - بالا رفتن از قله کوه سخنی ...

① زیبایی در اخلاص : امام حسن فرمود: دَعْوَةٌ إِلَى اللَّهِ، وَفِيهَا لِلَّهِ

جَاهِدَةٌ فِي سَبِيلِ اللَّهِ.

← اخلاص و خلوص بودن نه برای رای جمع کردن و مشهور شدن

← این پیام برای خدا بود - و خدا موج ایجاد کرد ...

امام حسن هدفتش موج انداختن نبود اما چون برای خدا قیام کرد، خدا موج تولید کرد

← اخلاص در کلام

← گاهی جلیم ای رو برای خدا ترک می کنی، همد موج نداری اما ... شجیه همت

۲) تشکر از خدا:

تلویزیون مهیا می‌کرد، هر کاری کردند که این جانباز شهبازی گلاب و شکلات لته، نکرده!

«اللَّهُمَّ إِنِّي أَعْتَدُكَ عَلَى أَنْ أَكْرِمْتَنَا بِالنَّبِيِّهِ، عَلَّمْتَنَا الْقُرْآنَ، فَهَيَّا لِي الدِّينَ»

خدا رو شکر که به ما کرامت دادی - علم قرآن داده - نعم دین دادی  
درسته بدغم سوراخ سوراخ شد اما غرتم سوراخ نشد .

به دعا دارم میگه، خدا یا! لا تُجْعَلْ مُصِيبَتَنَا فِي دِينِنَا . خدا یا صبحم را در دینم قرار نده

(مثلاً: اومد پیش انا، استیاده کرد، بد آمد، رفت تجارت کرد خوب شد...)

گاه به دروغ میگه، اما چی داد و چه گرفت؟

که گاه گلی پول جمع آورده کنی، پول گرفت اما سجاوتش رفت!

گاه به بازار چکش رو می اندازه به جمع ... اما اعتبارش رفت!

بدن اما تنگه تنگه شد اما کرامت، معجز دین و علم قرآن گیش اومد...

۳) هاهنگی لغات در بازار، فطرت هر انسانی از دروغ گوئیش میاد.

قُلْتُ صَادِقًا، قُتِلْتُ صِدِّيقًا : میگم حنی جان !

حرف که من زنی راست میگم ، کشته هم کشیدی در حالی بود که ظاهر و باطنت یکی بود .

④ **خونابذیری** : او مدن پیش پیغمبر گفتند ، حی منجی ، زن منجی ، نسیب منجی ...

← درجه پیامبر (ص) با پول کم در زیاد نمی شه .

هـ حضرت امام فرمود : اگر ضمنی تنها بماند سراسری با امر مباحم خواهد کرد .

میگم ، حنی جان ! لَنْ تَأْخُذَكَ فِي اللَّهِ لَوْمَةٌ لِيَمِّنْ ن  
نگرفتی تو را در راه خدا سرزنش سرزنش کستگان .

[ یک کسی که نگوید : خواهی نشوی رسوا ، هرگز جماعت شو ]

سیگار ← بده بکشیم  
فیلم ← بده ببینیم  
سردی ترانه ← بده ...  
هم فاکتوری شدن ...

← اگر هم مردم خورشیدند ، شما حلال بخور .

← اگر هم دروغ گفتند ، شما راست بگو .

← اگر هم کج رفتند ، شما درست برو .

← اگر هم محرم رو بالا گرفتند ، شما روی پای سعادت و آسیا .

سبح تا ارادیه به امام بصارت میگردد  
ذره ای در روح (ص) اثر نکرد

«توی هوا بیایم اما فرمود: «هیچ احساسی ندارم»  
لے فانی کہ توی اندوتری، کنار پاشا نمازشو خونند.

⑤ توکل و اعتماد : امام حسن در روز عاشورا فرمود:

« اِنِّیْ تَوَكَّلْتُ عَلَی اللّٰهِ رَبِّیْ وَرَبِّکُمْ » [می دانستند سجد می شن اما]

بین این هم سگلات — در محاصره اقتصادی : آب  
لے در محاصره نظامی : ۷۲ نفره ... ۳۰ نفر

« ما سَجَّوْا هِمَّ ۲ تا بخت خورم کُلِّی اسیرس مجنون وارد می ...

⑥ اراده و عزم : از زیبا بهایی کربلا «ما طعیت» بود.

لا اُجِیْعُ اِلی شَیْءٍ مِّمَّا یُرِیدُونَ (من هرگز به خواسته اینها تن نمی دم)

(مُحَالَه تَسْلِیْم بَشِیْم)

حَتّٰی الْقَلْبُ وَاَنَا مَهْذَبٌ بِدَمِّی (تا اینکه رشیم با خون گردنم، رنگ بشم)

یعنی سر می دم، تن به ذلت نمی دم  
یعنی از رشیم اسب می دم زیر حرف نور نمی دم

۷) پیام کربلا «شهامت» ۵ :

« در فروع کافی دارم می گره : حسن جون !

أَشْهَدُ أَنَّكَ قَدْ بَلَغْتَ عَنِ اللَّهِ ... (تا او جا که صلح) وَلَمْ تَخْشَعْ أَحَدًا .

از احدی ترسیدی

که از احدی ترسیدی ، مگر ترس از مخالفت با خدا .

« سر می دم اما زیر بار حرف زور نمی روم .

« زبا بنم با عملکم لکن است .

« نتخاب قدرت بی نجات تکلیف دارم .

« قطع قطع ریشم اما خدا رو شکر می کنم که : درست جویم رفت اما کرامت علم درم

سے موج میاد ، اما من سلیم موج ها نمی شوم .

« خودم رو به غیر از خدا نمی فروشم ، فقط افلاک .

[انکے آقا فرمودند، هیات من الذلہ : زیر حرف زور نمی روم] « امروز شکاری

دارم  
ملیتها  
بخش  
کات  
سده که